



**bilancio chiuso al 31 dicembre 2017**

## STATO PATRIMONIALE

	parziali	totali
<b>Disponibilita' liquide</b>		
cassa contante	19,65	
<b>totale danaro e valori in cassa</b>		<b>19,65</b>
conti correnti bancari	36.930,14	
carte credito prepagate	118,80	
<b>totale depositi bancari e postali</b>		<b>37.048,94</b>
<b>Totale disponibilità liquide</b>		<b>37.068,59</b>
<b>Totale attivo</b>		
		<b>37.068,59</b>
	<b>parziali</b>	<b>totali</b>
accantonamenti anni precedenti	27.459,02	
<b>totale accantonamenti esercizi precedenti</b>		<b>27.459,02</b>
<b>accantonamento anno corrente</b>		<b>9.609,57</b>
<b>Totale Patrimonio Netto</b>		<b>37.068,59</b>
<b>Totale passivo</b>		
		<b>37.068,59</b>

0,00

## CONTO ECONOMICO

	parziali	totali
<b>Ricavi</b>		
Rimborsi spese partecipazione eventi	260,30	
Entrate da quote associative	660,00	
Entrate da donazioni	7.350,00	
Erogazioni Leone XXIII	3.732,00	
Erogazioni Novartis	4.000,00	
Interessi attivi c/c	0,20	
<b>totale entrate</b>		<b>16.002,50</b>
<b>Totale entrate</b>		
		<b>16.002,50</b>
	<b>parziali</b>	<b>totali</b>
<b>Costi e spese</b>		
contributi	4.000,67	
quote associative	170,67	
spese trasferta eventi	1.668,89	
numero verde	183,00	
gestione software e sito	76,84	
servizi postali e valori bollati	99,93	
spese bancarie gestione home banking	72,00	
imposta bollo c/c	112,93	
commissioni bancarie	8,00	
<b>Totale costi gestione</b>		<b>6.392,93</b>
<b>totale costi e spese</b>		
		<b>6.392,93</b>
<b>accantonamenti progetti futuri</b>		
		<b>9.609,57</b>